
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000467 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2023
a las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material diverso destinado a rescates en altura

Valor estimado del contrato 9.421,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.399,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.421,14 EUR.

Clasificación CPV
35110000 - Equipo de extinción de incendios, salvamento y seguridad.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 16/11/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2cbe260e-08b4-4c23-9c13-c83309120f46


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

FERNANDEZ*OLMEDO,MANUEL VICENTE
NIF 30833476K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.420,25 EUR.
Importe (con impuestos) 11.398,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.398,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000467
Fecha de Formalización 31/10/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 31/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EesZSs%2FagMZxs eVhcqrkhw%3D%3D

ID 65142269418418851050111700123618600 |  2023-000843859 | jue, 16 nov 2023 09:34:00:765 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170012350159590325 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo Autoridad 

TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EesZSs%2FagMZxseVhcqrkhw%3D%3D

